
Aller/Retour 
EN BUS 

& EN CAR

3€ Édition 2019

Du 8 juillet au 1er septembre

Pour plus d’informations rendez-vous à l’agence commerciale ou sur www.qub.fr



OÙ PRENDRE LE CAR ?
• �Pour les plages de Fouesnant, Bénodet  

et Mousterlin :  
Départ aux arrêts « Résistance - Déesse »  
(côté ancien office de tourisme)  
et « Gare Routière ».

• �Pour les plages de l’Île-Tudy et Loctudy :  
Départ aux arrêts « Gare Routière »,  
« Saint-Corentin » et « Quai de l’Odet ».

• �Pour les plages de Concarneau :  
Départ aux arrêts « Résistance - O. Morvan », 
(côté préfecture) et « Gare Routière ».

OÙ ACHETER MON TITRE ? 
Auprès des conducteurs de bus  
et des cars  . 
Merci de conserver votre titre pour le retour et 
de le présenter au conducteur à chaque montée.

Bus QUB Car *

ALLEZ À LA PLAGE

QUB - www.qub.fr - Crédits photos : Fotolia - Istock - Julien Gueit - E.Cléret, O.T. du Pays de Pont-l’Abbé

Aller/Retour 
EN BUS 

& EN CAR

3€

• �Pour les plages de Douarnenez :  
Départ aux arrêts « Gare Routière »,  
« Saint-Corentin » et « Place de Locronan ».

• �Pour la plage de Kervel : Départ aux 
arrêts « Edern Centre », « Briec Centre », 
« Landrévarzec Centre », Quéménéven Gare  
et Centre », « Locronan Mission ».

2

Ces compagnies, exploitantes du réseau , vous transportent vers les plages.



Ces compagnies, exploitantes du réseau , vous transportent vers les plages.

FESTIVAL DE CORNOUAILLE 
Les arrêts ci-dessous sont déplacés 
devant les commerces rue du Parc : 
Du 16 juillet au 1er août : arrêts 
Résistance vers Fouesnant, 
Bénodet, et Concarneau. 
Du 22 juillet au 29 juillet : arrêts  
Saint-Corentin et Kerguelen vers  
l’Île-Tudy et Loctudy.

Plus d’informations sur 
www.qub.fr.

ARRÊT GARE ROUTIÈRE
ARRÊ ORENTIN
ARRÊT RUE DU PARC
ARRÊT RÉSISTANCE

MOUSTERLIN

KERVEL LOCRONAN

PLONÉIS

EDERN

DOUARNENEZ

 Toutes les lignes sont accessibles aux 
personnes à mobilité réduite. 
ATTENTION, pour les personnes en fauteuil,  
merci de réserver au 02 98 90 88 89  
la veille avant 17h00 ou le vendredi  
avant 17h00 pour les services  
du dimanche et lundi.

3



4

La ligne circule tous les jours sauf  
le dimanche et les jours fériés.

Quimper > Bénodet (41 A)

Quimper > Mousterlin (41 B)

Bénodet > Quimper (41 A)
A B

Quimper - Gare routière SNCF 07.55 09.00 12.10 13.40 13.50 14.55 17.00 17.35 18.30

Quimper - Résistance* 08.00 09.05 12.15 13.45 13.55 15.00 17.05 17.40 18.35

Bénodet - Centre 08.34 09.39 12.45 14.19 14.24 15.34 17.39 18.08 19.09

Bénodet - Kermor 08.39 09.44 12.50 14.24 14.29 15.39 17.44 18.13 19.14

Bénodet - Le Letty UCPA 08.42 09.47 12.53 14.27 14.32 15.42 17.47 18.16 19.17

Mousterlin > Quimper 
(41 B)

Quimper - Gare routière SNCF 12.15 13.50 17.40

Quimper - Résistance* 12.20 13.55 17.45

Fouesnant - École de Mousterlin 12.46 14.20 18.10

Fouesnant - L'Estran** 12.51 14.25 18.15

A A
Bénodet - Le Letty UCPA 07.58 08.47 10.15 10.15 13.00 14.40 16.30 17.55 18.25 19.20

Bénodet - Kermor 08.01 08.50 10.18 10.18 13.03 14.43 16.33 17.58 18.28 19.23

Bénodet - N.D de la Mer 08.02 08.51 10.19 10.19 13.04 14.44 16.34 17.59 18.29 19.24

Bénodet - Centre 08.03 08.52 10.20 10.20 13.05 14.45 16.35 18.00 18.30 19.25

Quimper - Résistance* 08.34 09.32 10.52 11.00 13.36 15.25 17.15 18.40 19.01 20.05

Quimper - Gare routière SNCF 08.40 09.38 10.58 11.06 13.42 15.31 17.21 18.46 19.07 20.11

Fouesnant - L'Estran** 08.02 10.15 13.00 18.20

Fouesnant - École de Mousterlin 08.07 10.20 13.05 18.25

Quimper - Résistance* 08.34 10.47 13.32 18.52

Quimper - Gare routière SNCF 08.40 10.53 13.38 18.58

* Résistance - Déesse (côté ancien office de tourisme).   ** Plage de Mousterlin.

Ligne 41

Quimper > Bénodet 41 A

Quimper > Mousterlin 41 B

Circule uniquement le dimanche et les jours fériés : A  
Circule également le dimanche et les jours fériés : B 

À VOIR ! 
Bénodet vous offre toutes  
les commodités qu’on peut attendre  
de la première station balnéaire du 
Finistère : casino, thalassothérapie, 
golf, croisières sur l’Odet et vers  
l’archipel des Glénan, port de plaisance 
à l’embouchure de l’Odet, que vous 
admirez du pont de Cornouaille...  
Et bien sûr sa corniche, ses plages.



5

La ligne circule tous les jours sauf  
le dimanche et les jours fériés.

Quimper > Fouesnant

Quimper > Fouesnant Fouesnant > Quimper
C B B C

Quimper - Gare Routière SNCF 07.05 09.00 12.10 13.30 14.55 17.00 17.45 18.15 19.05

Quimper - Résistance* 07.10 09.05 12.15 13.35 15.00 17.05 17.50 18.20 19.10

Quimper - Émile Zola 07.15 09.10 12.20 13.41 15.05 17.10 17.55 18.25 19.15

Quimper - IUT 07.16 09.11 12.21 13.42 15.06 17.11 17.56 18.26 19.16

Quimper - Moulin des Landes 07.21 09.16 12.26 13.47 15.11 17.16 18.01 18.31 19.21

Fouesnant - Cap Coz I 09.37 12.47 14.08 15.32 17.37 18.22 18.52 19.42

Fouesnant - Lantecoste 07.42 09.43 12.53 14.14 15.38 17.43 18.28 18.58 19.48

Fouesnant - Beg Meil Centre** 07.46 09.47 12.57 14.18 15.42 17.47 18.32 19.02 19.52

Fouesnant - Beg Meil Plage** 07.48 09.49 12.59 14.20 15.44 17.49 18.34 19.04 19.54

C B A
Fouesnant - Beg Meil Plage** 07.00 07.50 08.40 10.00 13.15 14.55 16.30 17.55 18.10 19.15

Fouesnant - Beg Meil Centre** 07.03 07.53 08.43 10.03 13.18 14.58 16.33 17.58 18.13 19.18

Fouesnant - Lantecoste 07.07 07.57 08.47 10.07 13.22 15.02 16.37 18.02 18.17 19.22

Fouesnant - Cap Coz 07.12 08.02 08.52 10.12 13.27 15.07 16.42 18.07 18.22 19.27

Quimper - Moulin des Landes 07.35 08.25 09.15 10.35 13.50 15.30 17.05 18.30 18.45 19.50

Quimper - IUT 07.40 08.29 09.19 10.40 13.54 15.34 17.09 18.34 18.49 19.54

Quimper - Émile Zola 07.41 08.30 09.20 10.41 13.55 15.35 17.10 18.35 18.50 19.55

Quimper - Résistance* 07.46 08.35 09.25 10.46 14.00 15.40 17.15 18.40 18.55 20.00

Quimper - Gare Routière SNCF 07.49 08.38 09.28 10.49 14.03 15.43 17.18 18.43 18.58 20.03

* Résistance - Déesse (côté ancien office de tourisme). 
** �Le mardi à partir de 18h et le mercredi avant 14h, ces arrêts ne sont pas accessibles. Départ et terminus de Lantecoste.

À VOIR ! 
Cap-Coz : La plage
Lantecoste : La plage de la Roche  
Percée, partie pittoresque du sentier 
GR34 pour les amateurs de randonnées
Beg-Meil centre : Le bourg, le port
Beg-Meil plage : Les plages et dunes

Ligne 42

 

Circule du lundi au vendredi uniquement : CCircule uniquement le dimanche et les jours fériés : A  
Circule également le dimanche et les jours fériés : B 



6

La ligne circule tous  
les jours du lundi au samedi.

A A

Quimper - Résistance* 06.55 08.00 09.35 10.20 11.15 12.05 13.05 13.15 13.45 14.50 16.00 17.25 17.45 18.15 18.45 19.10 19.20

Quimper - Gare Routière SNCF 07.00 08.05 09.40 10.25 11.20 12.15 13.10 13.20 13.50 14.55 16.05 17.30 17.50 18.20 18.50 19.15 19.25

Concarneau - Le Port 07.36 08.41 10.16 11.00 11.56 12.51 13.46 14.00 14.30 15.31 16.41 18.02 18.30 18.55 19.30 19.55 20.00

Quimper > Concarneau

À VOIR ! 
À Concarneau : La ville close, 
la corniche, les plages

A A

Concarneau - Le Port 07.00 07.40 08.00 08.58 10.10 10.40 11.05 12.20 13.00 13.40 14.20 15.25 16.45 17.40 18.10 18:25 18:53

Quimper - Gare Routière SNCF 07.45 08.10 08.40 09.40 10.45 11.17 11.40 12.55 13.35 14.17 14.55 16.00 17.30 18.25 18.50 19:04 19:28

Quimper - Résistance* 07.40 08.15 08.45 09.35 10.50 11.22 11.48 13.00 13.40 14.21 15.00 16.05 17.24 18.19 18.46 19:10 19:32

* Résistance (O. Morvan - côté préfecture).

Ligne 43-47

Quimper > Concarneau

Concarneau > Quimper

Circule uniquement le dimanche et les jours fériés : A



7

La ligne circule tous  
les jours du lundi au samedi.

B

Quimper - Gare Routière SNCF 07.50 11.00 13.15 17.15 19.10

Quimper - Saint-Corentin 07.52 11.02 13.17 17.17 19.12

Quimper - 44 Quai de l'Odet 07.55 11.05 13.20 17.20 19.15

Loctudy - Place de la Mairie 08.31 11.44 13.57 18.02 19.51

Loctudy - Lodonnec 08.38 11.55 14.08 18.14 20.00

Loctudy - Kerfriant Larvor 08.40 11.56 14.10 18.17 20.03

Plobannalec - Lesconil  rue Paul Langevin 08.48 12.04 14.19 18.27 20.14

B

Plobannalec - Lesconil  rue Paul Langevin 06.50 09.45 11.30 12.50 17.45

Loctudy - Kerfriant Larvor 06.59 09.54 11.40 13.00 17.55

Loctudy - Lodonnec 07.00 09.56 11.43 13.02 17.57

Loctudy - Place de la Mairie 07.06 10.05 11.52 13.10 18.09

Quimper - Palais de Justice 07.44 10.40 12.33 13.49 18.48

Quimper - Résistance 07.46 10.42 12.35 13.51 18.50

Quimper - Gare Routière SNCF 07.50 10.45 12.40 13.55 18.55

Quimper > Loctudy & Lesconil Loctudy & Lesconil > Quimper

À VOIR ! 
À Loctudy : Le bourg, les ports de pêche  
et de plaisance, la plage de Langoz,  
la plage de Lodonnec
À Larvor : La plage des Sables Blancs,  
la plage de Kerizur
À Lesconil : Le port de plaisance,  
la plage du Goudoul

Ligne 56 C

Quimper > Loctudy & Lesconil

Circule également le dimanche et les jours fériés : B



8

À VOIR ! 
À Sainte-Marine : Le port,  
la plage de Kermor
À Île-Tudy : La Grand-Plage

Quimper > Île-Tudy & Sainte-Marine Île-Tudy & Sainte-Marine > Quimper

Combrit - Sainte-Marine, Kergrand 12.15 18.00

L'Île-Tudy - Place des Déportés (plage) 12.28 18.13

Quimper - Palais de Justice 12.53 18.38

Quimper - Place de la Résistance 12.55 18.40

Quimper - Gare Routière SNCF 13.00 18.45

Quimper - Gare Routière SNCF 13.10 18.55

Quimper - Saint Corentin 13.12 18.57

Quimper - 44 Quai de l'Odet 13.15 19.00

L’Île-Tudy - Place des Déportés (plage) 13.41 19.26

Combrit - Sainte-Marine, Kergrand 13.55 19.40

La ligne circule tous les jours du lundi au samedi. 
Ligne 56 D

Quimper > Île-Tudy & Ste-Marine



9

La ligne circule tous les jours du lundi au samedi.

Quimper > Douarnenez

Quimper > Douarnenez Tréboul
C A B C C D C C A

Quimper - Gare Routière SNCF 07.05 08.10 09.40 12.10 13.05 13.05 14.55 15.55 17.05 17.40 17.40 18.15 19.05 19.10 19.45
Quimper - Saint-Corentin 07.07 08.12 09.42 12.12 13.07 13.07 14.57 15.57 17.07 17.43 17.42 18.17 19.06 19.11 19.47
Quimper - Place de Locronan 07.10 08.15 09.45 12.15 13.10 13.10 15.01 16.02 17.12 17.47 17.47 18.21 19.10 19.15 19.50
Plonéis - Centre  07.21 I 09.56 I 13.21 I I I I I 17.59 I I I 20.02
Douarnenez - Office de Tourisme 07.40 08.45 10.15 12.45 13.40 13.40 15.30 16.30 17.40 18.16 18.17 18.51 19.40 19.45 20.20
Douarnenez - Tréboul Salvador Allende 07.48 08.55 10.25 12.55 13.50 13.50 15.40 16.40 17.50 18.25 18.25 19.00 19.50 19.55 20.30

Ligne 51

Douarnenez Tréboul > Quimper
C C C D B B A C A

Douarnenez - Tréboul Salvador Allende 07.00 07.30 07.50 08.10 09.00 09.00 10.30 13.05 14.05 15.55 16.25 17.45 I 18.30
Douarnenez - Office de Tourisme 07.08 07.38 07.58 08.18 09.08 09.08 10.38 13.13 14.13 16.02 16.32 17.55 18.05 18.38
Plonéis - Centre I I I I I 09.26 I 13.31 I I 16.51 18.13 I I
Quimper - Saint-Mathieu 07.35 08.05 08.25 08.45 09.35 09.38 11.05 13.43 14.40 16.33 17.03 18.25 18.32 19.05
Quimper - Résistance 07.40 08.10 08.30 08.50 09.40 09.43 11.10 13:47 14.45 16.39 17.09 18.28 18.35 19.10
Quimper - Gare Routière SNCF 07.45 08.15 08.35 08.55 09.45 09.50 11.15 13.55 14.50 16.45 17.15 18.40 18.45 19.15

À VOIR !
Sables Blancs de Tréboul située  
à 15 mn à pied de l’arrêt « Douarnenez,  
Tréboul – Salvador Allende »

Circule uniquement le dimanche et les jours fériés : A
Circule également le dimanche et les jours fériés : B

Circule du lundi au vendredi uniquement : C
Circule uniquement le samedi : D 



10

Edern 
> Plonevez Porzay
Edern Mairie 13.00

Briec Mairie 13.07

Landrévarzec Bourg 13.15

Quéménéven Gare 13.22

Quéménéven Bourg 13.25

Quéménéven Kergoat 13.31

Locronan Mission 13.40

Plonevez-Porzay - Plage de Kervel 13.50

Plonevez-Porzay 
> Edern
Plonevez-Porzay - Plage de Kervel 18.00

Locronan Mission 18.10

Quéménéven Kergoat 18.17

Quéménéven Bourg 18.22

Quéménéven Gare 18.25

Landrévarzec Bourg 18.31

Briec Mairie 18.36

Edern Mairie 18.41

Ploneis > Locronan
Ploneis Croix rouge 13.16

Ploneis Centre 13.17

M. Jacob 13.18

Corentin Bozec 13.19

Kerdaniou 13.20

Guengat Kermarc 13.23

Saint-Fiacre 13.24

Guengat Bourg 13.25

Calvaire 13.30

Plogonnec Centre 13.31

Plogonnec Landibilic 13.32
Locronan Mission 
correspondance avec la ligne de Kervel 13.35

 La ligne circule tous les jours (sauf le dimanche et les jours fériés).

Locronan > Ploneis
Locronan Mission 
correspondance avec la ligne de Kervel 18.10

Plogonnec Landibilic 18.13

Plogonnec Centre 18.14

Calvaire 18.15

Guengat Bourg 18.20

Saint-Fiacre 18.21

Guengat Kermarc 18.22

Kerdaniou 18.25

Corentin Bozec 18.26

M. Jacob 18.27

Ploneis Centre 18.28

Ploneis Croix rouge 18.29

Service de transport à la demande (TAD) en correspondance avec la ligne 
Edern <> Plage de Kervel*

* �Effectuez votre réservation de trajet, au plus tard la veille avant 17h15. 
Pour réserver votre trajet, contacter l’agence commerciale QUB par mail : 
agencequb@keolis.com ou par téléphone au 02 98 95 97 92. / Important pour 
un transport le lundi, réservez le samedi avant 17h15. Les réservations sont 
nominatives et individuelles.

Ligne Kervel

La plage de Kervel, Plonevez Porzay  
et sa vue sur la baie de Douarnenez.

À VOIR !
Edern - Plage de Kervel



La ligne circule tous les jours du lundi au samedi.

11

Venez découvrir Locronan !

Locronan, petite cité de caractère en Bretagne, l’un des plus beaux villages 
de France, et l’un des sites les plus prestigieux de Bretagne. 

Quimper > Locronan Locronan > Quimper
Locronan - Kerjacob 07.00 08.25 09.10 13.10 14.45 17.15

Locronan - Mission 07.05 08.30 09.15 13.15 14.50 17.20

Plogonnec - Landibilic 07.09 08.34 09.19 13.19 14.54 17.24

Plogonnec - Centre 07.11 08.36 09.21 13.21 14.56 17.26

Calvaire 07.13 08.40 09.25 13.25 15.00 17.30

Le Croezou 07.17 08.44 09.29 13.29 15.04 17.34

Pennaprat Lorette 07.21 08.48 09.33 13.33 15.08 17.38

Croix des gardiens 07.31 08.58 09.43 13.43 15.18 17.48

Tourbie 07.34 09.02 09.47 13.47 15.22 17.52

Rue du parc 07.38 09.06 09.51 13.51 15.26 17.56

Résistance 07.40 12.20 13.55 16.30 18.00 19.00

Tourbie 07.44 12.24 13.59 16.34 18.04 19.04

Croix des gardiens 07.48 12.28 14.03 16.38 18.08 19.08

Pennaprat Lorette 07.58 12.38 14.13 16.48 18.18 19.18

Le Croezou 08.02 12.42 14.17 16.52 18.22 19.22

Calvaire 08.06 12.46 14.21 16.56 18.26 19.26

Plogonnec - Centre 08.08 12.48 14.23 16.58 18.28 19.28

Plogonnec - Landibilic 08.10 12.50 14.25 17.00 18.30 19.30

Locronan - Mission 08.14 12.54 14.29 17.04 18.34 19.34

Locronan - Kerjacob 08.18 12.58 14.33 17.08 18.38 19.38

Ligne 10

Billet 
UNITAIRE

1,50€
Tous les titres du réseau QUB sont valables sur cette ligne.



ALLEZ-Y  
EN BUS !
+ d’infos sur qub.fr



VOYAGEZ 
À TARIF PROMO ! 

7,50 € votre aller-simple 
Offre soumise à conditions

Je me connecte sur
pennarbed.fr

 OUESSANT   MOLÈNE   SEIN

Des îles et des hommes

Ré
al

is
at

io
n 

gr
ap

hi
q

ue
 

 //
 C

ré
d

its
 p

ho
to

s :
 E

m
m

an
ue

l B
er

th
ie

r

Des lignes maritimes du réseau de transport de la Région Bretagne  

012170_Annonce_jeudelete_160Lx110Hmm.indd   1 21/05/2019   09:23



et déposez-le dans l’urne située à l’agence QUB ou remettez-le au conducteur
de bus ou envoyez-le par courrier avant le 1er août 2019 à QUB - Jeu Été 2019
1 rond point de Quistinidal - 29000 Quimper.

Vous pouvez également jouer sur www.qub.fr

Nom

Adresse

Ville

Tél. 

Code postal

e-mail :

Je n’accepte pas de recevoir des 
informations de la QUB par e-mail.

Prénom

Ex
tr

ai
t d

u 
rè

gl
em

en
t :

 A
rt

ic
le

 1
 : 

La
 s

oc
ié

té
 K

eo
lis

 Q
ui

m
pe

r 
(e

xp
lo

ita
nt

 d
u 

ré
se

au
 Q

U
B

 –
 1

 r
on

d 
po

in
t d

e 
Q

ui
st

in
id

al
 2

90
00

 Q
ui

m
pe

r)
 o

rg
an

is
e 

un
 je

u 
po

ur
 

l’o
pé

ra
tio

n 
« 

G
ui

de
 d

es
 p

la
ge

s 
20

19
 »

. C
e 

je
u 

es
t 

or
ga

ni
sé

 d
u 

30
 ju

in
 a

u 
1er

 a
oû

t 
20

19
. K

eo
lis

 Q
ui

m
pe

r,
 e

st
 u

ne
 s

oc
ié

té
 a

no
ny

m
e 

au
 c

ap
ita

l d
e 

40
 0

00
 

eu
ro

s,
 e

nr
eg

is
tr

ée
 a

u 
R

C
S 

N
an

te
rr

e 
so

us
 le

 n
um

ér
o 

B
33

42
26

97
4 

et
 d

om
ic

ili
ée

 1
 ro

nd
 p

oi
nt

 d
e 

Q
ui

st
in

id
al

 à
 Q

ui
m

pe
r. 

El
le

 e
st

 re
pr

és
en

té
e 

pa
r 

M
r 

FA
R

G
ES

, 
di

re
ct

eu
r. 

Ar
tic

le
 2

 : 
C

e 
je

u 
es

t g
ra

tu
it 

et
 s

an
s 

ob
lig

at
io

n 
d’

ac
ha

t. 
Ar

tic
le

 5
 : 

U
n 

se
ul

 b
ul

le
tin

 p
ar

 fo
ye

r 
se

ra
 a

cc
ep

té
 (m

êm
e 

no
m

, m
êm

e 
ad

re
ss

e)
. L

e 
bu

lle
tin

 
do

it 
êt

re
 p

ar
fa

ite
m

en
t r

em
pl

i, 
ai

ns
i q

ue
 d

e 
fa

ço
n 

lis
ib

le
. L

e 
bu

lle
tin

 d
oi

t c
om

po
rt

er
 le

s 
in

fo
rm

at
io

ns
 n

éc
es

sa
ire

s 
à 

l’i
de

nt
ifi

ca
tio

n 
du

 jo
ue

ur
. T

ou
t b

ul
le

tin
 

ra
tu

ré
, i

nc
om

pl
et

, f
al

si
fié

, i
lli

si
bl

e,
 re

m
is

 o
u 

ad
re

ss
é 

pa
r c

ou
rr

ie
r a

pr
ès

 le
 1

er
 a

oû
t 2

01
9 

(le
 c

ac
he

t d
e 

la
 p

os
te

 fa
is

an
t f

oi
) s

er
a 

co
ns

id
ér

é 
co

m
m

e 
nu

l.



Donnons des ailes

à vos déplacements
en centre-ville...

LA NAVETTE GRATUITE
100% ÉLECTRIQUE

CITY

Une navette Bluebus 100% électrique 
et gratuite sillonne les quartiers de l’hyper 

centre-ville reliant la gare SNCF, 
la cathédrale, le multiplexe, 

le Centre des Congrès et Résistance.

UNE NAVETTE TOUTES
LES 20 MINUTES DU LUNDI

AU SAMEDI DE 7H30 À 19H30 !

DEMANDEZ L’ARRÊT À N’IMPORTE 
QUEL ENDROIT DE VOTRE PARCOURS

EN ZONE PIÉTONNE !

Comment prendre la navette
en zone piétonne ?

Gar
e 

SN
CF

Cat
héd

ra
le

Cin
ém

a

Cen
tre

 d
es

   

Congrè
s

Rés
ist

an
ce



Toutes les informations 
sur le réseau QUB sur www.qub.fr

Où retrouver vos horaires :
> En téléchargement sur www.qub.fr
> Sur l’application mobile
> À l’agence commerciale
> Aux arrêts
> Dans les points de vente QUB
> �Auprès des mairies de Quimper Bretagne Occidentale

Agence Commerciale QUB :
12 quai du Steir 29000 Quimper

Tél. 02 98 95 26 27 
agencequb@keolis.com 
WWW.QUB.FR


